
Saint Laurent De Brevedent
Le 24/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes à l'agneau Boulette à l'agneau Gluten, Soja

Falafels Falafels Gluten

Façon couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Mélanges d'épices, Eau Céleri

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Eau, Mélanges d'épices

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Yaourt lait fermier sucré (régional) (vrac) Yaourt nature Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 25/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

, emmental râpé Fromage Lait

Coquillettes Régionale CE2 Coquillettes Gluten

Fruit de saison Pomme

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Radis rose Radis

Sauce ketchup du chef Tomate, Sucre semoule, Vinaigre blanc,
Ketchup, Eau plate

Saint Laurent De Brevedent
Le 27/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraîche pomme vanille Arôme, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Frites Frites

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Sauce façon bourguignon
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile,
Eau

Gluten

Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs Sauté de Boeuf

Tomme noire IGP Tomme Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 28/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Haricots verts vapeur Haricot vert, Sel fin, Eau

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Rosette Rosette Lait

Sauce aurore Tomate, Farine de blé, Huile, Lait en poudre,
Eau Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites


